Reajustar os valores do contrato, nos termos da
cláusula sexta do contrato - "reajuste", reajusta-se os valores do contrato pelo índice ipc-
a/ibge acumulado do período de 09/2023 a 08/2024 o qual foi de 4,237600 %. Desta
forma, o valor total do contrato passa de r$ 976.873,05 (novecentos e setenta e seis mil
oitocentos e setenta e três reais e cinco centavos), para r$ 1.004.289,15 (um milhão,
quatro mil duzentos e oitenta e nove reais e quinze centavos).. Vigência: 05/10/2024 a
04/10/2025. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 1.004.289,15. Data de Assinatura:
27/09/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 27/09/2024).

SECRETARIA DE INOVAÇÃO, DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL,
IRRIGAÇÃO E COOPERATIVISMO